
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１００００９４

入札書受付期間

開札
日時

図書館周辺整備工事

府中市府中町

令和 7年 9月22日

令和 7年 9月25日 09:05

府中市役所　監理課

37,620,000

令和 7年 9月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 34,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 聡

4 落札

28,500,000

低入札

2
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13

29,155,500

低入札

3
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

31,800,000

低入札

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

32,863,000

低入札

5
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 失格

28,220,000

低入札

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１００００９９

入札書受付期間

開札
日時

父石１号線外１線道路改良工事

府中市父石町

令和 7年 9月22日

令和 7年 9月25日 09:25

府中市役所　監理課

15,255,000

令和 7年 9月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 13,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

13,370,000

低入札

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

13,700,000

3
粟根建設（株）府中本店

本店長 粟根 俊彦

3

13,700,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

13,700,000

5
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

13,700,000

6
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 聡

4

13,700,000

7
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

13,700,000

8
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 失格

12,400,000

低入札

9

10

11

12

－ 1 －


